

**___CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

- 1. Denumerea beneficiarului de stat Primaria or.Cupcini**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție Primaria or.Cupcini**
- 3. Obiectul achizițiilor Reparatia Str.Fermierilor,Ion Grianga ,31 Augusr.St.cel Mare,or.Cupcini r-ui.Edineti**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. 1 Sector Str.Fermierilor km 0+00 - 0+496, L=496.0m. B=4.5m.,S=2232.0m2.		
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 232,0000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,2320
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,2320
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	312,4800
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	312,4800
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	148,0000
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	2 232,0000

1	2	3	4	5
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	558,0000
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	487,0000
		2. 2 Sector Str.i.Crianga km.0+000-0+338. L=338.0m. B=4.5m., S=1521,0m2,		
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 521,0000
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,5210
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,5210
14	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	212,9400
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	212,9400
16	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	148,0000
17	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	101,0000
18	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	380,2500
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	12,6000
		3. 3 Sector Str.Strada fara numar,km.0+067- 0+109 L=42.0.m. B=4.0 m. S=168.0m2.		
20	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	168,0000

1	2	3	4	5
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,1680
22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,1680
23	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	23,5200
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	23,5200
25	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	12,6000
26	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	168,0000
27	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	42,0000
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	42,0000
		4. 4 Sector Str.Str.31 August,Stefan cel Mare (km.tot.0+000 - 0+604)		
		4.1. Subsectorul:1 Str.31 Augusr,km.0+000 - 0+103 .L=103.0 m. B=4m.l.,S= 412m2,		
29	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	73,2600
30	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	412,0000
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,4120

1	2	3	4	5
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,4120
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	57,6800
34	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	1,0000
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	57,6800
36	CB03A	Cofraje din panouri reolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	30,9000
37	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	412,0000
38	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	103,0000
39	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	87,0000
		4.2. 3 Sector 2 Str.31 August ,km.0+103 - 0+446, L=343.0m. B=4.5m S=1543.5m2.,		
40	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 543,5000
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,5435
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	1,5435

1	2	3	4	5
		teren catg. II.		
43	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	216,0900
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	216,0900
45	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	102,9000
46	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	1 543,5000
47	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	385,8800
48	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,0000
		4.3. 3 Sector Str.Stefan cel Mare km.0+446 - 0+604, L=158.0m.,B=4.5m.,S=711.0m2.,		
49	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	711,0000
50	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7110
51	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,7110
52	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	99,5400
53	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	99,5400
54	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti,	m2	47,4000

1	2	3	4	5
		fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile		
55	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	711,0000
56	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	177,7500
57	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	158,0000